@ MULDER

STAINLESS

YOUR SANITARY FITTINGS & PIPE CLIPS SUPPLIER

Clamp koppeling DN 11853-3 H3 (EPDM) KORT 316L
185853A0103300 DN 10 Reihe A (DIN) € 40,95
185853A0153300 DN 15 Reihe A (DIN) €41,65
185853A0203300 DN 20 Reihe A (DIN) € 45,90
185853A0253300 DN 25 Reihe A (DIN) €49,30
185853A0323300 DN 32 Reihe A (DIN) €50,35
185853A0403300 DN 40 Reihe A (DIN) €54,50
185853A0503300 DN 50 Reihe A (DIN) €62,50
185853A0653300 DN 65 Reihe A (DIN) €77,35
185853A0803300 DN 80 Reihe A (DIN) €93,20
185853A1003300 DN 100 Reihe A (DIN) €129,20
185853B0083300 DN 8 Reihe B (I1SO) €41,60
185853B0103300 DN 10 Reihe B (I1SO) €41,65
185853B0153300 DN 15 Reihe B (I1SO) €41,70
185853B0203300 DN 20 Reihe B (I1SO) €46,75
185853B0253300 DN 25 Reihe B (I1SO) €50,15
185853B0323300 DN 32 Reihe B (I1SO) €52,70
185853B0403300 DN 40 Reihe B (I1SO) €57,50
185853B0503300 DN 50 Reihe B (I1SO) € 64,50
185853B0653300 DN 65 Reihe B (I1SO) € 84,50
185853B0803300 DN 80 Reihe B (I1SO) €101,20
185853C0123300 0.50" Reihe C (INCH) € 38,80
185853C0343300 0.75" Reihe C (INCH) € 39,80
185853C1003300 1.00" Reihe C (INCH) €47,80
185853C1123300 1.50" Reihe C (INCH) € 54,80
185853C2003300 2.00" Reihe C (INCH) €62,80
185853C2123300 2.50" Reihe C (INCH) € 76,80
185853C3003300 3.00" Reihe C (INCH) € 89,80
185853C4003300 4.00" Reihe C (INCH) €119,80
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@ MULDER

STAINLESS

YOUR SANITARY FITTINGS & PIPE CLIPS SUPPLIER

Bund Clampstutzen 11853-3 H3 KORT 316L

185B853A0103 DN 10 Reihe A (DIN) €7,28
185B853A0153 DN 15 Reihe A (DIN) €7,28
185B853A0203 DN 20 Reihe A (DIN) €9,83
185B853A0253 DN 25 Reihe A (DIN) €10,92
185B853A0323 DN 32 Reihe A (DIN) €11,36
185B853A0403 DN 40 Reihe A (DIN) €13,03
185B853A0503 DN 50 Reihe A (DIN) €14,34
185B853A0653 DN 65 Reihe A (DIN) € 23,95
185B853A0803 DN 80 Reihe A (DIN) € 33,12
185B853A1003 DN 100 Reihe A (DIN) €43,61
185B853B0083 DN 8 Reihe B (I1SO) €10,08
185B853B0103 DN 10 Reihe B (I1SO) €10,08
185B853B0153 DN 15 Reihe B (I1SO) €10,08
185B853B0203 DN 20 Reihe B (I1SO) €14,01
185B853B0253 DN 25 Reihe B (I1SO) €16,08
185B853B0323 DN 32 Reihe B (I1SO) €16,48
185B853B0403 DN 40 Reihe B (I1SO) €19,20
185B853B0503 DN 50 Reihe B (I1SO) €21,77
185B853B0653 DN 65 Reihe B (I1SO) €32,05
185B853B0803 DN 80 Reihe B (I1SO) €41,63
185B853C0123 0.50" Reihe C (INCH) €9,35
185B853C0343 0.75" Reihe C (INCH) €9,35
185B853C1003 1.00" Reihe C (INCH) €13,35
185B853C1123 1.50" Reihe C (INCH) €16,35
185B853C2003 2.00" Reihe C (INCH) € 18,35
185B853C2123 2.50" Reihe C (INCH) €27,35
185B853C3003 3.00" Reihe C (INCH) € 38,35
185B853C4003 4.00" Reihe C (INCH) €51,35
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@ MULDER

STAINLESS
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NutClampstutzen 11853-3 H3 KORT 316L
185N853A0103 DN 10 Reihe A (DIN) € 8,37
185N853A0153 DN 15 Reihe A (DIN) €8,37
185N853A0203 DN 20 Reihe A (DIN) € 10,56
185N853A0253 DN 25 Reihe A (DIN) €11,79
185N853A0323 DN 32 Reihe A (DIN) €12,30
185N853A0403 DN 40 Reihe A (DIN) €14,41
185N853A0503 DN 50 Reihe A (DIN) € 16,60
185N853A0653 DN 65 Reihe A (DIN) €24,75
185N853A0803 DN 80 Reihe A (DIN) €33,42
185N853A1003 DN 100 Reihe A (DIN) €43,68
185N853B0083 DN 8 Reihe B (I1SO) €10,53
185N853B0103 DN 10 Reihe B (I1SO) €10,54
185N853B0153 DN 15 Reihe B (I1SO) €10,53
185N853B0203 DN 20 Reihe B (I1SO) €13,36
185N853B0253 DN 25 Reihe B (I1SO) €15,32
185N853B0323 DN 32 Reihe B (I1SO) €16,38
185N853B0403 DN 40 Reihe B (I1SO) €19,96
185N853B0503 DN 50 Reihe B (I1SO) €23,74
185N853B0653 DN 65 Reihe B (I1SO) € 32,86
185N853B0803 DN 80 Reihe B (I1SO) €42,39
185N853C0123 0.50" Reihe C (INCH) €9,75
185N853C0343 0.75" Reihe C (INCH) €9,75
185N853C1003 1.00" Reihe C (INCH) € 13,75
185N853C1123 1.50" Reihe C (INCH) €16,75
185N853C2003 2.00" Reihe C (INCH) € 18,75
185N853C2123 2.50" Reihe C (INCH) €27,75
185N853C3003 3.00" Reihe C (INCH) € 38,75
185N853C4003 4.00" Reihe C (INCH) €51,75
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O-Ring FDA DN 11864 / 11853 EPDM FPM HNBR
111864A0100 DN 10 Reihe A (DIN) € 2,55 €3,55 €5,45
111864A0150 DN 15 Reihe A (DIN) € 2,05 €4,25 €5,55
111864A0200 DN 20 Reihe A (DIN) € 2,05 €4,25 €5,85
111864A0250 DN 25 Reihe A (DIN) €2,15 €4,40 €6,55
111864A0320 DN 32 Reihe A (DIN) € 2,45 € 4,45 €7,55
111864A0400 DN 40 Reihe A (DIN) €2,50 €5,35 €7,75
111864A0500 DN 50 Reihe A (DIN) €2,60 €5,95 €8,25
111864A0650 DN 65 Reihe A (DIN) €2,75 €6,75 €9,25
111864A0800 DN 80 Reihe A (DIN) €2,95 € 8,35 €11,95
111864A0100 DN 100 Reihe A (DIN) € 3,65 € 8,95 € 16,65
111864A0125 DN 125 Reihe A (DIN) € 4,95 €9,95 € 25,25
111864A0150 DN 150 Reihe A (DIN) €5,35 €11,65 € 28,75
111864B0080 DN 8 Reihe B (ISO) € 2,65 €5,55
111864B0100 DN 10 Reihe B (ISO) €2,75 €6,05
111864B0150 DN 15 Reihe B (ISO) €2,75 €6,25
111864B0200 DN 20 Reihe B (ISO) €2,95 €6,25
111864B0250 DN 25 Reihe B (ISO) €3,15 € 6,55
111864B0320 DN 32 Reihe B (ISO) € 3,25 €7,05
111864B0400 DN 40 Reihe B (ISO) €3,25 €7,05
111864B0500 DN 50 Reihe B (ISO) € 3,35 €7,15
111864B0650 DN 65 Reihe B (ISO) €3,75 €7,95
111864B0800 DN 80 Reihe B (ISO) € 3,95 €8,15
111864B1000 DN 100 Reihe B (ISO) € 4,75 € 8,95
111864C0120 0.50" Reihe C (INCH) € 2,00 €5,25
111864C0340 0.75" Reihe C (INCH) € 2,05 €5,25
111864C1000 1.00" Reihe C (INCH) € 2,05 €5,45
111864C1120 1.50" Reihe C (INCH) € 2,45 €5,45
111864C2000 2.00" Reihe C (INCH) € 2,95 € 6,65
111864C2120 2.50" Reihe C (INCH) € 3,05 €6,85
111864C3000 3.00" Reihe C (INCH) € 3,35 €7,35
111864C4000 4.00" Reihe C (INCH) € 3,65 €7,75
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@

MULDER

STAINLESS

YOUR SANITARY FITTINGS & PIPE CLIPS SUPPLIER

Blind Nut Clampstutzen (BNK) 11853-3 H3

185BN853A0103
185BN853A0153
185BN853A0203
185BN853A0253
185BN853A0323
185BN853A0403
185BN853A0503
185BN853A0653
185BN853A0803
185BN853A1003

185BN853B0083
185BN853B0103
185BN853B0153
185BN853B0203
185BN853B0253
185BN853B0323
185BN853B0403
185BN853B0503
185BN853B0653
185BN853B0803

185BN853C0123
185BN853C0343
185BN853C1003
185BN853C1123
185BN853C2003
185BN853C2123
185BN853C3003
185BN853C4003

DN 10
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100

DN 8

DN 10
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

0.50"
0.75"
1.00"
1.50"
2.00"
2.50"
3.00"
4.00"

Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)

Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)

Reihe C (INCH)
Reihe C (INCH)
Reihe C (INCH)
Reihe C (INCH)
Reihe C (INCH)
Reihe C (INCH)
Reihe C (INCH)
Reihe C (INCH)
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KORT
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316L

€8,15

€8,25

€10,90
€11,45
€12,65
€15,35
€22,50
€29,10
€33,50
€44,95

€8,25

€8,45

€9,90

€10,90
€11,45
€13,35
€15,45
€ 25,30
€33,10
€37,65

€9,25

€9,45

€11,55
€15,45
€23,15
€29,70
€33,10
€45,05
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STAINLESS

YOUR SANITARY FITTINGS & PIPE CLIPS SUPPLIER

Blind Bund Clampstutzen (BKS) 11853-3 H3

185BB853A0103
185BB853A0153
185BB853A0203
185BB853A0253
185BB853A0323
185BB853A0403
185BB853A0503
185BB853A0653
185BB853A0803
185BB853A1003

185BB853B0083
185BB853B0103
185BB853B0153
185BB853B0203
185BB853B0253
185BB853B0323
185BB853B0403
185BB853B0503
185BB853B0653
185BB853B0803

185BB853C0123
185BB853C0343
185BB853C1003
185BB853C1123
185BB853C2003
185BB853C2123
185BB853C3003
185BB853C4003

DN 10
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100

DN 8

DN 10
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80

0.50"
0.75"
1.00"
1.50"
2.00"
2.50"
3.00"
4.00"

Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)
Reihe A (DIN)

Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)
Reihe B (I1SO)

Reihe C (INCH)
Reihe C (INCH)
Reihe C (INCH)
Reihe C (INCH)
Reihe C (INCH)
Reihe C (INCH)
Reihe C (INCH)
Reihe C (INCH)
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316L

€7,95

€ 8,05

€9,90

€10,80
€11,25
€11,95
€20,15
€ 25,10
€ 34,05
€43,25

€9,05
€9,15
€9,75
€9,95
€10,80
€12,85
€12,95
€16,20
€31,50
€ 36,05

€9,05

€9,15

€10,80
€13,25
€21,20
€ 25,65
€31,50
€40,50
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